TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e
Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 26/2017

b) Licitação nº  Pregão nº 19/2017

c) Data Homologação 31 de março de 2017

d) Objeto da Licitação Contratação de link de internet fibra ótica dedicado de 25mb com
redundância, com werfilter para filtragem de acessos e conteúdos de
navegação e suporte técnico especializado e manutenção preventiva e
corretiva de rede interna de computadores, nos Departamentos da
Administração Municipal.

Prestador de serviço:

LOTE ITEM QTDE DESCRIÇÃO PRESTADOR DE SERVIÇO UNIT TOTAL

1 1 12 CONTRATAÇÃO DE LINK DE INTERNET
FIBRA ÓTICA DEDICADO DE 25MB COM
REDUNDÂNCIA, COM WERFILTER
PARA FILTRAGEM DE ACESSOS E
CONTEÚDOS DE NAVEGAÇÃO E
SUPORTE TÉCNICO ESPECIALIZADO E
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE REDE INTERNA DE
COMPUTADORES, NOS
DEPARTAMENTO DA ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL.

MARCOS & CARARA LTDA

ME

MARAPEL NET

3.850,00 46.200,00

Totalizando por prestador de serviço:

Nome do prestador de serviço Total Homologado Valor por extenso
MARCOS & CARARA LTDA ME R$ 46.200,00 Quarenta e seis mil e duzentos reais

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 31 de março de 2017.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal